ATO DO(A) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGN Nº 30/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Design da
Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO a ata de reunião CPPG nº 03/2024 do PPG Design
(11624881)
CONSIDERANDO a Resolução nº 02/2017 do PPG Design

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os(as) Docentes Fátima Aparecida dos Santos
(Presidente), Ana Mansur de Oliveira e Andrea Cristina dos
Santos para:

I - Elaborar edital para Credenciamento de Docentes
Permanentes para o PPG Design;

II - Avaliar os(as) candidatos(as) inscritos(as) no
edital para Credenciamento de Docentes Permanentes para o PPG
Design.

Art. 2º. O Edital deve ser elaborado até o dia 11/10/2024.
Art. 3º. A avaliação dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no edital deverá
ser realizada dentro do cronograma a ser definido pela comissão.
Art. 4º. Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Tiago Barros Pontes e Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Design
Universidade de Brasília

Brasília, 29 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por Tiago Barros Pontes e Silva,
Coordenador(a) de Pós-Graduação do Departamento de Design do
Instituto de Artes, em 29/08/2024, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Ato 30/2024 (11654247)         SEI 23106.000982/2024-32 / pg. 1

https://ppgdesign.unb.br/wp-content/uploads/2024/08/Resolucao-n02-2017-PPG-Design-Credenciamento-Docentes.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11654247 e o código CRC 17488423.

Referência: Processo nº 23106.000982/2024-32 SEI nº 11627673

Ato 30/2024 (11654247)         SEI 23106.000982/2024-32 / pg. 2

	Ato 30/2024 (11654247)